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QUYfTDINH
V/v phO duyQt k5 ho4ch lga chgn nhh thAu G6i ttriu: Mua thu6c Generic

thuQc danh mgc thuiic tl6u thAu tfp trung cdp co sO nim 2018,
Dy 6n: Mua thudc khrim, chiia b$nh cho B$nh viQn da khoa huyQn M'Drik

cHU TICH Uv r.lN NrrAN DAN TiNH

Cin cri Lu4t f6 chirc chinh quy6n dia phuong ngity 1910612015;

Cdn cri Luft Dusc sO tOSlZOtOlqHl3 ngdy 061412016;

Cin cir LuQt D6u thAu sO +Z tZOn t qlj.l 3 ngdy 16/ I I 12013 ;

Cin cri Nghi dinh sr5 o:lzot+fxro-QP ngny 2616/20l4ctaChinh pht, v6
viQc quy dinh chi ti6t thi hanh mQt si5 di6u cria Luat D6u thAu vA lga chgn nhd
th6u;

. Cin cri Th6ng tu s6 1U2016fm-BYT ngity 1U512016 cria B0 tru&ng BQ Y
t6, quy tllnh viQc ddu thdu thu6c t4i c5c co sd y t6 c6ng lfp;

. Cdn cri Th6ng frt s6 O\/2016/T'[-BYT ngity 05151,2016 cria BQ tru6rng BQ Y
t6, ban hdnh danh mpc thu6c dAu th6u, danh mgc thu6c dAu thAu tflp trung, danh
msc thu6c dugc 6p dpng hinh thric ddm phan gi6;

. Can cri Quy6t dfnh. s6 1612017IQP-UBND ngdy 26l5l2ot7 cria UBND tinh,
v€ th6m quy6n trong ddu thdu mua s6m tdi s6n, hang h6a, dich vU sri dung ng6n
s6ch Nhd nu6c nhdm duy tri hgat dQng thudng xuy6n cria c6c co quan Nhd nu6c,
tlcm vi tr6n dia ban tinh Dfk Lik;

Theo 86o c6o thAm dinh sii 148/BC-SYT tgity 131412018 cria Sd y tii, v6
dC nghi ph6 duyQt k6 ho4ch lya chgn nhn thAu b6i thAu: Mua thu5c Generic
thu6c danh mpc thu6c tl6u thdu t6p trung c6p co sd n5m 2018 thu6c Du 6n: Mua
thu6c kh6m, chta bQnh cho B6nh vi6n Aa Uroa huy6n M'Drik;

X6t d€ nghi cria Girirn d6c BQnh vi6n da khoa huyQn M,Orik tai Td trinh s6
47 /TTr-BY ngiry 05 I 4/2018,

Ddk Ldk, nCdy 4 I thdng 4 ndm 20 I 8

QUY6TD[NH:

Eidu 1. Ph6 duyQt ki5 hoqch lua chsn nhd thAu G6i thAu: Mua thu5c
Generic thu6. c danh mpc thu5c d6u thAu t{p trung c6p co s6 n5m 2018 thuQc Dy
iin: Mua thu6c kh5m, chta bQnh cho BQnh-viQn au tilou huyQn M'Drik 1.t i tiei
tqi cric Phu lgc kdm theo).

..- Dilu 2. Giao B-6nh viQn da.khoa huy6n M,Drik (chri d6u tu) chiu tr6ch
nhiQm to chric thr,rc hi6n mua thu6c Generic thu6c danh mpc thu6c tt6u thAu tfp
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trung c6p c<v s0 ndm 2018 theo dring quy dinh tai Di0u 1 Quy6t dlnh ndy vi c6c

quy dinh hiQn hdnh cta Nhd nu6c; d6ng thdi, chiu tr6ch nhiem vE gi6, ti6u chi
k! thu4t vd danh mpc mua sdm thu6c t4i Di6u I Quy6t dinh ndy.

Giao S0 Y t6 c6 tr6ch nhiQm theo ddi, huong dan, gi6m s6t B-6nh vi€n da

khoa huyQn U'OritctO chfrc thgc hiQn mua thu5c Generic thuQc danh mgc thu6c
d6u thAu tflp trung c6p co sd n6m 2018 theo dirng tii5n dQ vd quy dinh ph6p luit
hien hanh; d6m b6o cung img thu6c kip thdi phpc 4r c6ng tric khrim, chta bQnh

cho nhAn dAn.

- Giao Sd K6 hoach vd DAu tu chri tri,phi5i hqp vdi c6c d<rn vi c6 ti€n quan

t6 chtc gi6m s6t, theo ddi ho4t dQng d6u thiu tai PhU lgc kdm theo Di6u 1 Quy6t
dlnh ndy.

Di6u 3. Chrinh Vdn phdng Uy ban nh6n dAn tinh; Girlm di5c c5c 56: Y t6,

Tdi chinh, Kti ho4ch vd 5Au tu; Gi6m di5c 86o hi6m X6 hQi tinh; Girim di5c

B€nh viQn da khoa huyQn M'Drdk vd Thri tru&ng c6c don vf c6 li€n quan chiu
trrlch nhiQm thi hafi Quy6t ainr ndy, k6 tt ngdy kyJ,f-'

Na nnQfl
- Nhu Diet 3;
- TT HDND tinh (b/c);
- CT, PCT UBND tiNh;
- Lanh d4o VP UBND tinh;
- Luu: VT, KGVX, KT. (Y_12)
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Phq tgc 1: K6 hoSch lga chgn nhi thAu G6i th0u:

Mua thuiic Generic thuQc danh mBc thu5c d6u thiu tflp trung c6p co sO nim 2018

Dg 6n: Mua thu5c kh6m, chfra bQnh cho BQnh viQn tla khoa huyQn M'Drik
(Kdm theo Quy€t dinh t6TgG /?D-UBND ngdy 49 htZOtS cfia Chil tich UBND tinh)

STT TOn grii thAu Gir[ e.oi thAu
(tI6ng)

Ngudn viin Hinh
thfc/phucrng

thftc lga
chgn nhir

thAu

Thli gian td
chrfrc lga chgn

nhir thiu

Lo4i hgp
tldng

Thoi gian
thqc hiQn
hqp tl6ng

T6 chrfrc, c6
nh6n gi6m

s6t

1

G6i thAu: Mua thu6c
 .A
uenenc cap co so
n5m 2018

4.788.767.275
Ngu6n thu
vi6n phi,
BHYT

D5u thAu
r6ng rdil
MQt giai
do4n, mQt
tui h6 so

Quy II,
III/2018

Theo don
gia cO dinh

12 thdng
kC tt ngdy
k)t

56 K6
ho4ch vd
DAu tu

T6ng gi6 tri g6i thAu 4.788.767.275 tlting (BOn tS,,bhy trdm t6m muoi t6m tri6u, biy trdm s6u b6y ngdn, hai trdm b6y l6m
d6ng).



pHU LUC 2: c6I TH,i,U THU6C GENERTC CAp CO sO NAM zora
Dg 6n: Mua thu6c kh6m, chfta bQnh cho BQnh viQn da khoa huy$n M'Drik

(Kim theo Quyiir dinh sii: l{$ /QD-UBND ngay I I / 4 /2018 cia Chi tich UBND tinh)

Thinh tidn
(ttdng)

STT Nh6m
Ndng dQ,

Htm luqng

D4ng bAo

ch6/ dulng
dtng

Don vi
tfnh

Ddn gi6
(ildng) 56 luqngT6n hoqt ch6t

l Atropin (sulfat) 3
10mg/10m1, lq

lOml

Thu6c ti€m,

tiem
Lo 19.728 100 1.972.800

2 3 0,25mgl1ml
Thu6c tiOm,

ti0m
6ng 500Atropin sulfat 700 350.000

3 Ketamin I
5Omg/lml, l9

lOml
Thudc ti€m ong 46.200 100 4.620.000

36mg
+ 0,0324mg

Lidocain +
epinephrin (adrenalin)

5 6ng 5.590 2.000 I I .180.000

5 Propofol I 200mg/20m1
Thu6c ti€m,

ti€m
Lq 52.500 50 2.625.000

4 200mg Vi€n nang Vi6n 4.5006 Celecoxib 30.000 135.000.000

300mg Vi0n u6ng7 Dexibuprofen 3 Vi€n 2.750 15.000 41.250.000

8 Diclofenac 2 l00mg Vi0n uting Vi6n 720 4s.000 32.400.000

9 Loxoprofen 3 60mg Vi6n uring Vi0n 966 20.000 19.320.000

l0 3 30mg
Morphin sulfat

Vi€n uting Vi0n 6.500 1.000 6.500.000

ll Paracetamol
3

dung dich,

U6ng
go1 1.800 500 900.000

t2 Paracetamol I l50rng
ViCn dan, DAt

hau m6n
Vi0n 2.470 2.000 4.840.000

Paracetamol 3
450mg/3m1,

ong Jml
Thu0c ti6m ong 6.950 100 69s.000

t4
Paracetamol +

Codein Phosphat
I 500mg + 30mg Vi€n uiing 3.r00 30.000 93.000.000

l5 Allopurinol l00mg Vi6n uting Vi€n 1.7 50 10.000 17.500.000
16 Colchicin 3 1mg Vi€n u6ng Vi€n 290 10.000 2.900.000
t7 Diacerein 4 50mg Vi6n u6ng Vi6n 3.500 10.000 35.000.000

l8 Alpha chymotrypsin 2 2l microkatal v len uong Vi6n 1.200 150.000 180.000.000

l9 AlPha ch),motrrysin 3 5000u1
Dung dich,

ti€m
Lo 4.788 6.000 28.728.000

20 Methocarbamol 3 750mg Vi6n ui5ng Vi€n 1.680 20.000 33.600.000
2t Cetirizin 2 lOmg Vi0n u6ng 300 10.000 3.000.000
22 Cinnarizin 3 25mg Vi€n ui5ng Vi€n 45 I 1.000 495.000

23 Chlorpheniramin 3 4mg Vi€n u6ng 27 120.000 3.240.000

24 Desloratadin I 5mg Vi€n ui5ng ViCn 6.300 5.000 3 1.500.000
Ebastin 2 lOmg vren uong Vi€n 4.500 5.000 22.500.000

26 Adrenalin 3 lmg/1ml Thu6c ti€m 6rg 2.100 180 378.000

27
Ephedrin

(hydroclorid) 3
Dung dich,

ti6m 3.150 2.200 6.930.000

E

d

l

4 Thutic ti6m

l20mg/5ml

13

Vi6n

I

ViCn

Vi€n

25

l0mg/ml, 1ml 6ng

I



STT

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Ton hoat chat Nh6m
Ndng dQ,

Him lugng

D?ng beo
ch6/ dudng

dins

Dor vi
tlnh

Don gi6
(d6ng)

56 lugng
Thirnh tiiin

(oong)

Pralidoxim iodid 5 500mg/2ml Thu6c ti€m Lq 45.000 100 4.500.000

Phenobarbital 5 100mg/ml
Dung dich,

tiCm
ong 10.500 700 2.100.000

Phenobarbital 3 10Omg Vi€n u6ng Vi0n 300 30.000 9.000.000

3 200mg Vi6n uiing Vi0n 2.000 10.000 20.000.000

Praziquantel 3 600mg Vi0n u0ng Vi6n 8.400 s0 420.000

Amoxicilin 4 250m9
Thu0c

bQt/ciim, uiSng
G6i 2.300 20.000 46.000.000

Benzylpenicilin 3 IMUI Bot pha tiCm,

ti6m
Lq 3.192 500 1.596.000

Cefadroxil 3 1000 mg Vi€n u6ng Vi€n 2.700 10.000 27.000.000

Cefadroxil 4 500mg U6ng, Vi€n Vi€n 2.350 150.000 352.500.000

Cefadroxil 5
250mg/5m1,

30ml
U5ng, H6n
dich u6ng

Lo 33.990 5.000 169.950.000

38 Cefalexin 1 500mg Vi€n ui5ng Vi€n 3.800 70.000 266.000.000

39 Cefalexin 3 50Omg Vi€n 681 70.000 47.670.000

40 Cefalothin 2 lg BOt pha ti€m Lq 81.984 2.000 163.968.000

41 Cefalothin 3 1g
BQt pha tiOm,

Tiem
lq 62.000 2.000 124.000.000

42 Cefixim 4 50mg
Thui5c

bQVc6m, ui5ng
G6i 5.000 18.000 90.000.000

43 Ceftazidim I 500m9
Bot pha tiCm,

ti6m
Lg 45.9S0 4.000 183.960.000

44 Cefuroxim 3 12sm!1.5g
Thu6c

Dqvcom, uong
Gdi 1.174 10.000 I 1.740.000

45
Phenoxy

methylpenicilin
3 400.000ru Vi6n ndn Vi€n 258 s.000 1.290.000

46
Neomycin sulfat

Betamethason
3

28,000 lu+
8mg

Kem thoa da,

dtng ngoii
Lq 14.000 500 7.000.000

Tobramycin 2 0.3%,5ml Thu5c nh6 m6t Lq 30.900 700 21.630.000

48
Tobramycin +

Dexamethason
2

(3mg +

lmg)/ml x5ml
Thutic nh6 mit 3 5.700 550 19.63s.000

49 C henicol 3 250mg Vi6n u6ng Vi€n 612 1s.000 9.180.000

50 Cloramphenicol 3 0,4%, 1Oml
Dung dich

nh6 mlt
Lq 2.590 700 1.813.000

51 Azithroqyqin_ 2 250mg Vi6n uOng vlen 3.600 20.000 72.000.000

52 Erythromycin 3 50Omg Vi6n uOng ViCn 1.180 22.000 2s.960.000

53 Spiramycin 3 I,5 M.IU
Thuiic

bdt/ci5m, Uling
G6i 4.300 5.000 21.500.000

54
Spiramycin +

metronidazol
3

750.000.IU +

l25mg
Vien uOng ViCn 753 16.000 12.048.000

Ciprofloxacin 2 400mgi200ml
Dung dich

ti€m truyAn
TLii 133.980 1.000 133.980.000

56 Nalidixic acid 3 50Omg Vi0n u6ng Vi€n OJJ 20.000 12.660.000

2

Magnesi Valproat

Vi€n u6ng

Lq

55



STT T€n hogt ch6t Nh6m
Nting iIQ,

HAm lugng

D4ng biro

ch6/ dudng
dilns

Don vi
tinh

Don gi6
(ddng)

57
Sulfamethoxazol +

trimethoprim
3 Vi€n uiing Vi€n 190 9.000

Tetracyclin
(hydroclorid)

3 lY.; 59
Thu6c mo,

Tra mit
Tuyp 3.200 100

Tetracyclin
(hydroclorid)

50Omg Vi€n u6ng Vi€n 480 5.000 2.400.000

60 Argyrol 3 lo/ol5ml
dung dich
nh6 m6t

Lq 10.500 l.000 10.500.000

6l Aciclovir 3
Thu6c md,

dtng ngodi
5.500 100 550.000

62 Fluconazol 100mg Vi6n uring ViCn 4.700 L000 4.700.000

63 Ketoconazol 3 2%,5e Dr)ng ngodi Tuyp 3.570 200 714.000

b4 Nystatin 3 r 00.000ur
Vi6n <l1t 6m

tlao
ViCn 588 1.000 588.000

65 Nystatin 3 v len uong Vi€n 640 2.000 1.280.000

66

Metronidazole +

Chloramphenicole +

Nystatin +

Dexamethasone
acetate

2

225mg +

l00mg +

75mg + 0.5m9

Vi6n tlqn, dft
dm <lao

Vi€n 25.600 2.000 51.200.000

67
Nystatin + Neomycin

+ Polymlxin B
I

100.000IU +

35.000IU +
35.000Iu

ViCn dAt Vi€n 9.500 I 0_000 95.000.000

3 1Omg Vi€n ui5ng Vi€n 198 5.000 3.990.000

69
Sdt fumarat + acid

folic
I

3l0mg+35omc
1.950 26.000 50.700.000

70
Phytomenadion

(vitamin K1)
3 l0mg/1ml

Dung dich
tiem, tiem

ong 2.r80 1.000 2.180.000

7t Tranexamic acid 1 500mgi5ml
Dung dich

tiCm, ti6m
6ng 19.500 800 15.600.000

72

Gelatin succinyl +
natri clorid +natri

hydroxyd
2

(20g + 3,505s
+ 0,68g/500m1

Dung dich,

ti6m fuydn
Chai 116.000 20 2.320.000

3 2,6mg Vi6n uiing Vi0n 1.320 5.000 6.600.000

74 Trimetazidin 3 35mg Vi€n ui5ng Vi6n 480 20.000 9.600.000

75
Propranolol
(hydroclorid) 3 40mg Vi6n u6ng Vi€n 273 500 136.500

76 Amlodipin 3 lOmg vren uong Vi€n 367 15.000 5.505.000
77 Felodipin 4 5mg Vi6n uiing Vi€n 1.000 1.000 1.000.000

78
Losartan +

Hydrochlorothiazid 5 Vi€n uiing Vi0n 2.s04 5.000 12.520.000

Nifedipin 3 3Omg Vi€n uting Vi€n 6.000 5.000 30.000.000
80 Perindopril 3 8mg Vi6n u6ng Vi€n 2.940 5.000 14.700.000

ThAnh tiiin
(ddng)

1.710.000

320.000

I

q
,f,
U
-/.
,1

3

56 luqng

400mg+tQPg

58

59 3

5%,59 Tube

3

s00.000 IU

68 Flunarizin

Vi6n u6ng Vi€n

73
Glyceryl trinihat

Qllitroglycerin)

25mE +l2,5mg

79



STT

81

82

83

84

85

86

87

88

TGn hoat chit Nh6m
N6ng tIQ,

Him lugng

D4ng bdo
ch6/ dutmg

dUng

Don vi
tinh

Don gi{
(tIdng)

56 tuqng
Thdnh ti6n

(ddng)

Digoxin 1 0,5mgl2m1 Thu6c ti€m ong 19.500 50 97s.000

Digoxin 0,25m9 Vi€n u6ng ViCn 720 1.300 936.000

Acetylsalicylic acid 8lmg Vi6n u6ng Vi6n 116 5.000 580.000

Piracetam 3 400mg/8m1
Dung dich,

uong
ong 4.500 2.000 9.000.000

Piracetam 800mg Vi6n u6ng ViCn 577 20.000 l 1.540.000

Vinpocetin 1 5mg Vi6n u0ng Vi€n 2.520 20.000 50.400.000

Calcipotriol 3
1,5mgi30g,

tuyp 30g

kem b6i
ngodi da"

I huoc dung

ngodi

Tuyp 175.000 50 8.750.000

Dexpanthenol
(panthenol, vitamin

Bs)
I l30g Ding ngodi Chai 97.000 100 9.700.000

89 Nudc oxy gia 3 3%,60m1
Dung dich,

dtng ngodi
Lq 1.995 s00 997 .s00

90
Xanh methylen + tim

gentian
3 400mg+ 5Omg

Thu6c nudc,

dtng ngodi
Chai 8.800 500 4.400.000

91 Ethanol 3 70 d0 60ml Dr)ng ngodi Chai 2.138 500 1.069.000

92 D6ng sulfat 3
0,25gi 100m1,

chai 90ml
Dtng ngoii Chai 6.000 1.200 7.200.000

93 Povidon iodin l0%,90ml
Thui5c dtng

ngoii
Chai 8.400 2.000 16.800.000

94

Nh6m hydroxyd gel

kh6 +

Magnesi hydroxyd
3

611,76m9+
800,4mg

H6n dich,
uong

G6i 3.000 10.000 30.000.000

95

Magnesi hydroxyd +

nh6m hydroxyd +

simethicon

0,6g+0,39229+
0,069

Thuiic bQt,

uong
G6i 2.800 23.000 64.400.000

Magnesi hydroxyd;

Nh0m hydroxyd;

Simethicon

1
800mg;

800mg; 100mg

H6n dlch
udng; Udng

G6i 4.140 20.000 82.800.000

o?
Magnesi hydroxYd +

nhOm hydroxYd +

simethicon

3

800,4mg
+ 4596mg

+ 80mg

H6n dich
u5ng; UiSng

G6i 3.448 20.000 68.960.000

98 IRa 2 1Omg Vi0n udng UOng 1.600 10.000 16.000.000

99 1 4Omg BQt pha tiOm Lq 42.000 2.000 84.000.000

100 Omeprazol 3 40mg BOt pha tiem La 15.750 3.000 41 .250.000

101 Omeprq4qL_ 3 40mg Vi6n u6ng Vien 324 20.000 6.480.000

102 Omeprazol I 40mg Vi6n u6ng Vi6n s.200 20.000 104.000.000

103 Esomeprazol 2 20mg Vi6n uOng Vi6n 3.500 5.000 17.500.000

104 Esomeprazol 3 40mg Vi6nudnl Vi€n 1.000 10.000 10.000.000

105 3 1Omg Vi6n udng Vi6n 63 45.000 2.835.000

106 Metoclopramid I 5mglml,Zml
Dung dlch,

ti€m
6ng 14.200 7so 10.650.000

101 3 40mg Vi€n uOng Vi6n 100 40.000 4.000.000

4

3

3

96

Omeprazol

Domperidon

Alverin (cihat)



NhOm
Ndng dQ,

Him luqng

D?ng bio
ctr6/ ouung

dns

Don vi
tinh

Dtrn gi6
(tliing)

STT T€n hogt chAt 56 luqng
Thirnh ti6n

(ddng)

60mg + 80mg Vi€n uting Vienr08
Alverin citrat +

Simethicol
3 1.500 2.000 3.000.000

80mgt09
Drotaverin
hydroclorid

3 v len uong ViCn 1.050 20.000 2l .000.000

3
20m/ml,6ng

Zml
Dung dich
tiCm, ti6m

ongI l0 Papaverin hydroclorid 4.620 900 4.158.000

4OmgPapaverin hydroclorid 3 v len uong ViCn 25? 20.000 5.040.000

112 3 5ml
Bom truc

Uang
ongGlvcerol 2.22s 500 1.112.500

5g+ 0,72g
Gel thut truc

tIdng
113 Sorbitol + Natri cifiat 3 Tuyp 15.500 100 1.550.000

t14 3
2xl0^9 CFU,

r5ng 5ml
H5n dlch,

uling
6ng 5.400 10.000 54.000.000

l00mg Vi€n utingt15
Berberin

(hydrocloric)
3 Vi€n 385 5.000 1.925.000

116 K€m gluconat 3 70mg Vi6n uiing Vi6n 294 5.000 1.470.000

1t7

Natri clorid +

kaliclorid
+ natri tricitrat +

glucose khan

3
Thuiic

bqvcom, uong
669 5.000 3.345.000

ll8 Diosmin 1 600mg Vi€n u6ng Vi€n 6.816 2.000 13.632.000

119 3 600mgDiosmin Vi€n uiing Vi6n 5.000 2.000 10.000.000

120 Diosmin + Hesperidin 2 450 mg + JQ6g Vi6n u6ng Vi€n | .57 4 5.000 7.870.000

121 Budesonid 2 0,5mgl2ml
Dung dich khi

dung
ong 9.900 (n 495.000

122
Fluocinolon acetonid

I 0,25mgll5g
Thut5c

m0/kem, dring

ngoii
Tube 33.000 500 16.500.000

Progesteron 3 l00mg Vi€n u6ng Vi6n 4.500 500 2.250.000
124 Gliclazid 4 60mg Vi€n u5ng Vi0n 2.650 5.000 13.250.000

125

Insutin trQn, h5n hqp
(Mixtard-acting,

Dual-acting)
2 1000 ul Lg I 19.000 100 I 1.900.000

126 Metformin I 85Omg Vi€n udng Vi€n 740 5.000 3.700.000
t27 Metformin 4 l000mg Vi€n u6ng 2.000 5.000 10.000.000

128
Metformin +
glibenclamid 3 85Omg+5mg Vi6n 1.750 10.000 17.500.000

129
Propylthiouracil

(PTU) 3 50mg Vi0n u6ng ViCn 316 1.000 316.000
t30 2 _ 50mg Vi€n u6ng Vi€n 1.100 9.000 9.900.000
r31

132

3
0,5mgi lml,

lml Thuilc ti€m 6.825 116.025

0,05%o/5ml
l IUUEIIIIo-

Lo 2.030 500 l.01s.000

5

t

Bacillus subtilis

0,529+0,39+0,

5099+2,7 g
G6i

Thulic ti6m

ViCn

Vi6n ui5ng

Eperison

Neostigmin
metylsulfat 6rg
Naphazolin 3



STT TGn ho4t chAt Nh6m
Ndng tIQ,

Him luqng

D?ng bAo

ch5/ dudng
dtns

Don v!
tinh

Don gi6
(tliing)

56 tugng
Thlnh ti6n
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133
Methyl ergometrin

(maleat)
1 O,2mglml xlml Thuiic ti€m 6ng 14.400 110 1.584.000

t34 Misoprostol 3 200mcg Vi€n u6ng Vi6n 4.500 1 .000 4.500.000

135 Diazepam 3 5mg Vi€n u6ng Vi€n 200 5.000 1.000.000

136
Clorpromazin
(hydroclorid)

3
25mgl2ml. 6ng

2ml
Thut5c ti6m ong L250 100 125.000

Haloperidol 3 l,5mg Vi€n u6ng Vi6n 123 10.000 r _230.000

138 Olanzapine 4 lOmg Vi€n udng Vi6n 2.310 2.000 4.620.000

139 Aminophylin I 4,&Yol5ml ThuiSc ti€m ong 10.815 1.000 10.815.000

r40
Carbocistein +

salbutamol
3 250mg +1mg

Thu6c bOt

uong
G6i 3.810 8.000 30.480.000

14t Salbutamol (sulfat) 2 l00mcg/ li€u

Huvdn dich
xit qua binh

dinh lidu
53.403 200 10.680.600

Salbutamol (sulfat) 3
2,5mgl
2,5m1

Dung dich khi
dung

6rg 4.500 4.000 18.000.000

t43 Terbutaline Sulfate 1 0,5mgiml Thu6c ti6m 6ng 1 1.990 t20 1.438.800

144 Ambroxol 3
l5mg/5ml chai

l00ml
slro, uong Chai 33.000 500 16.500.000

145
Terpin hydrat +

codein
3 0,1g+0,0109 Vi0n 420 15.000 6.300.000

146 N-acetylcystein 2 200 mg Vi€n u6ng Vi6n 535 15.000 8.025.000

t4'1 N-Acetylcystein 1 200mg Vi6n , udng Vi0n 6.699 10.000 66.990.000

148 Kali clorid I 600 mg Vi€n u6ng Vien r.800 I .400 2.520.000

149 Acid Amin 5 l2%-200m1 Ti6m truv€n Chai 96.600 500 48.300.000

150 Glucose 3 30%, 500m1 Ti€m truv€n Chai 15.500 20 310.000

151 Glucose 3 30W5ml Ti6m truy€n ong 1.040 600 624.000

152 Magnesi sulfat 3 15%ll)ml Thu6c ti6m 6ng 2.415 170 410.5 50

l5i Manitol 3
17.5g/100n1,

chai 250m1
Ti0ur truydn Chai I7.850 120 2.142.000

154 Natri clorid 2
0,9Yo chai

500m1
Ti6m truven Chai 12.500 2.000 25.000.000

t55 Natri clorid 3 0,9%, 500m1 TiCm truyen Chai 8.600 2.300 19.780.000

156 Ringer Lactat 3 TiCm truyCn Chai 8. 150 5.700 46.455.000

15',7 Ringer lactat 2 500m1 TiCm truyCn Chai 12.600 5.000 63.000.000

158 Calci Carbonat 3 l25Omg Vi€n u6ng Vi€n 1.197 3.500 4.189.s00

159
Calci carbonat +

calci gluconolactat
3 0,159+ 1,4'7 g Vi6n u5ng Vi€n 1.900 35.000 66.500.000

160
Calci carbonate +

Vitamin D3
5 Vi6n nhai Vi0n 2.499 12.000 29.988.000

161 Calci lactat 3 300mg -vr*rg41
Vi€n 1.800 10.000 18.000.000

Mecobalamin 3 50Omcg/ml
Dung dich

tiem
6ng 17.000 500

70.000

8.500.000

31.500.000

163 Vitamin A + D 2000uI+25oUI Vi€n Vi6n 450

6

137

Lq

142

v len uong

500mI

1250mg +

125TU

162

3
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164 Vitamin B1 3 l00mg/ml
Dung dich,

tiem
6ng 600 500

165
Vitamin B1 + 86 +

B12
3

175 mg
175 mg

125 mcg
Vi€n u6ng Vi€n 1.197 9.000

Vitamin Bl + 86 +
Bt2

1
100mg +

l00mg + lmg
Dung dich

ti€m
ong 17.500 1.000 17.500.000

t67 3

125mg+
l2,5mg +

125mcg
Vi6n , Uiing Vi0n 525 146.000 76.650.000

168 Vitamin B6 3 100mg/ml
Dung dich,

ti6m
ong 525 500 262.500

169
Vitamin 86 +

magnesi (lactat)
1omg + 470mg Vi6n ui5ng Vi6n 950 133.000 126.350.000

170 Vitamin C 2 1g Vi6n srli, ui5ng Vi6n 1.900 40.000 76.000.000

t7 l Vitamin E 3 4OOUI Vi6n ut5ng Vi€n 525 2.000 1.050.000

t72 Vitamin PP 500 mg Vi6n u6ng Vi€n 165 2.000 330.000

173
Metronidazol +

Miconazol
500mg +

100mg
Vi6n dat Vi6n '7.833 3.000 23.499.000

174
Amlodipin +
Atorvastatin

2 5mg + 10mg Vi6n uting Vi€n 3.900 10.000 39.000.000

175

Bacillus subtilis;
Lactobacillus
acidophilus

3

100 triQu

(CFU)

; 500 tri0u
(cFU)

Thutic
bQt/c5m, U6ng

G6i 2.200 13.000 28.600.000

176

Bacillus subtilis +
Lactobacillus

acidophilus + k€m
gluconat

3

l0 mt 8 CFU
+ l0mt8

CFU + 35mg

I nuoc

b6t/c6m, U6ng
3.500 5.000 17.500.000

177
Gliclazide +

Metformin
5

80mg +

500mg
Vi€n uiing Vi€n 3.200 5.000 16.000.00Q

t

178
Ambroxom Hcl +

Salbutamol
2

(l5mg+lmg
100 ml

Siro, uOng Lq 52.500 300 15.750.000

Tdng cQng: 4,788.67 6.27 5

Thinh ti6n
(ttdng)

300.000

10.773.000

7

Nh6m

166

Vitamin B l +B6+8 12

3

3

5

G6i


